
 

ZARZĄDZENIE  Nr 27/2023 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia  17 marca  2023 r. 
 

 

w sprawie włączenia obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wiśniew 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), po uzyskaniu 

od Wojewódzkiego Mazowieckiego Konserwatora Zabytków – Delegatura w Siedlcach 

pozytywnej opinii o włączeniu obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Alei prowadzącej do 

zespołu dworsko-parkowego w Mościbrodach wraz z akceptacją karty adresowej 

sporządzonej w dniu 17.01.2023 r. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Postanawiam włączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wiśniew obiekt – Aleja 

prowadząca do zespołu dworsko parkowego, Mościbrody, gm. Wiśniew dz. nr ewid. 382. 

2. Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wiśniew kartę adresową zabytku 

nieruchomego, o którym mowa w ust. 1, pozytywnie zaopiniowaną przez Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – Delegatura w Siedlcach - opinia z dnia 

13 marca 2023 r., znak: DS.5133.13.2023.MPK. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia 

Sportu i Turystyki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            Wójt 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 


